
Vanhempaintoimikunnan kokous 

  

Aika: 9.10.2023 klo 18.00 - 19.45 

Paikka: Tikan koulu ja Teams 

Läsnä: Henell Anna-Kaisa, Melander Marika, Mäki Tero, Paananen Sanna, 

Pienräihä Maija (siht.), Potila Jouni, Sarja Milla, Tallavaara Riitta (pj.), Varis Heidi, 

Voca Rahim, Väistö Katri sekä koululta Autio Juhana ja Hämäläinen Tapani 

1. Kokouksen avaus 

  

2. Puheenjohtajan ja sihteerin valinta tähän kokoukseen 

- puheenjohtajana Riitta Tallavaara, sihteerinä Maija Pienräihä 

  

3. Aikaisempien kokouksien asioita 

  

Kirpparitapahtuman järjestäminen 

  

Kirppistapahtuman järjestämisestä keskusteltiin alustavasti viime kokouksessa ja 

sen jälkeen ed. kokoukseen osallistuneet ovat kartoittaneet omien luokkiensa 

vanhempien innokkuutta tapahtumaan ja esim. luokkien yhteisiin pöytiin. 

Päätetään nyt, että järjestetään ”Tikan Divari”-tapahtuma 2.12. klo 10 - 13. 

Tapahtumassa mahdollista vuokrata kirppispöytiä, jossa halukkaat voivat myydä 

tavaraa ja ostaa mm. urheiluvälineitä, kioskitoimintaa ja viihdykettä sisällä. 

Pohditaan yhtä pöytää koululle lahjoitettaville tavaroille. Keskustellaan 

tilakysymyksistä; ruokalan pöytiä voi käyttää kirppispöytinä, jos pestään 

pesuaineella jälkikäteen, liikuntasaliin suunnitteilla temppurataa. Sovitaan, että 

laitetaan yleinen viesti 5. – 6. lk:n opettajien kautta välitettäväksi 

luokkatoimikunnille, että onko luokilla halukkuutta pitää kioskia tilaisuudessa. 

Koska ennen joulua tulossa myös vanhempaintoimikunnan glögitarjoilu 

joulujuhlien yhteydessä, kartoitetaan nyt paikalla olevien osallistujien 

halukkuutta lähteä mukaan kirppistapahtumaan ja/tai glögitarjoiluun mukaan. 



Jaetaan osallistujia mol. tapahtumiin ja kysytään vielä muita innokkaita 

vanhempia mukaan. Kirppistapahtumaa varten pidetään erillistä 

suunnittelukokousta vielä 24.10. klo 18. 

Koulun käytänteet luokkien jakamisen suhteen 

Viime kokouksessa käytiin keskustelua vanhempien kokemuksista ja 

näkemyksistä liittyen luokkien jakamiseen. Rehtori kertoo koulun periaatteesta, 

että luokkien jako tapahtuu siinä vaiheessa, kun Nenäinniemestä tulee oppilaita, 

riippuen vuosittain oppilasmääristä, joko 4. tai 5. luokan kohdalla. Rehtori tuo 

esille, että kaveritoiveita pyritään ottamaan huomioon mahdollisimman hyvin 

luokkajaoissa, kokonaisuus huomioiden. Esitetään toivomus vanhempien 

puolelta, että jos on periaate, että luokat sekoitetaan, niin niistä tiedotettaisiin 

hyvissä ajoin ja tehtäisiin sekä ennakoiden, joka tärkeää sekä Nenäinniemen että 

Tikan oppilaiden kannalta. Jatkossa ei olisi suunnitteilla ns. liikuntapainotteista 

luokkaa, vaan että liikuntaa voisi valita enemmän luokkasijoituksesta huolimatta. 

  

4. Muut asiat 

  

Koulun kentän jäädyttäminen 

  

Päädytään, että laaditaan edellisen vuoden tapaan kannanottoa 

vanhempaintoimikunnalta sen puolesta, että koulun kenttä jäädytettäisiin ja 

lähetetään vetoomus liikuntavirastoon. Vanhempaintoimikunnan 

puheenjohtajistossa valmistellaan ja lähetetään kannanotto mahd. pian. 

  

5. Seuraavan kokouksen sopiminen 

  

Vanhempaintoimikunnan seur. kokous torstaina 30.11.2023 k 

 


